
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

08.09.2021 № B-2474

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:



№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Словогородская Татьяна 
Анатольевна Шаг навстречу 1 место ДП-2474-

144696

2 Мурзаева Людмила 
Геннадьевна

Презентация к уроку " Связь имён 
прилагательных с именами 
существительными"

1 место ДП-2474-
144706

3 Беленкевич Регина 
Владимировна Игра "Развесь белье" 1 место ДП-2474-

144723

4 Логачева Наталья 
Евгеньевна

"Имена существительные, 
обозначающие предметы и явления" 1 место ДП-2474-

144727

5 Осина Жанна Дмитриевна

Развитие познавательного интереса 
у детей старшего дошкольного 
возраста в познавательно-
исследовательской деятельности

2 место ДП-2474-
144759

6 Попов И. И., Кукушкина И. 
Н.

СЦЕНАРИЙ ПРАЗДНИКА «14 ОКТЯБРЯ 
– ПОКРОВ ВЕЧЕР ИГР «МАТУШКА С 
ЯРМАРКИ ПРИШЛА»

2 место ДП-2474-
144788

7 Федина Евгения 
Николаевна

Конспект образовательной 
деятельности 1 место ДП-2474-

144814

8 Медведева Юлия 
Сергеевна Подводный мир 1 место ДП-2474-

144836

9 Красноштанова Тамара 
Николаевна

Спортивный праздник «Веселые и 
смелые» 1 место ДП-2474-

144843

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


